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Kalender 
 

Planlagte arrangementer i 2018 

                                 

13. november: Salg af juletræsbilletter 

8. november: Juletræsfest kl. 13-16 

 

     Bestyrelsens klumme 
Med et veloverstået afdelingsmøde tilbage i september er et 
nyt bestyrelsesår i Afdeling 9 begyndt. Et år hvor vi forhåbent-
lig får mere ro i kvarteret end alle maskinerne og den ustand-
selige hamren og banken har kunnet give os. Og dermed også 
et år, hvor vi endelig vil kunne se os omkring i kvarteret og ny-
de alt det arbejde, der er blevet gjort. 
 
I forbindelse med afdelingsmødet blev der valgt nye medlem-
mer til bestyrelsen: Jesper og Merete, velkommen til en ny 
suppleant: Pia, og sagt farvel til de afgående bestyrelsesmed-
lemmer: Bente og Annette. Det hidtidige gode arbejde vil der-
for fortsætte uforstyrret til glæde for afdelingen. 
 
Der skal også slås et slag for klubberne i Afdeling 9, hvor vi 
gerne ser flere oprettet for derigennem at styrke naboskabet 
og interesserne på kryds og tværs af hele afdelingen. Det gode 
naboskab er nemlig alfa og omega, når vi alle bor sammen i et 
alment boligbyggeri, hvor vi kommer hinanden ved, - om vi vil 
det eller ej. 
 
Derfor vil vi med et håb om fremtidig fred fra støjende arbejde 
og godt naboskab og kommen-hinanden-ved ønske: 
 

God jul og godt nytår fra Bestyrelsen 
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Bestyrelsen i afdeling 9 mødes en gang om måneden, den 
tredje tirsdag, undtagen i juli måned. Vi er elleve medlem-
mer og to suppleanter, som arbejder i adskillige udvalg 
med forskellige arbejdsområder ved siden af bestyrelses-
møderne (se s. 21). 
 
På bestyrelsesmødet i september, det første efter afde-
lingsmødet, godkendtes det af bestyrelsen, at vi skal frem-
sætte ændringsplaner til asfalteringen på Leddet og Diget, 
således at vi kan bevare en form for hastighedsnedsættel-
se i form af chikaner eller lignende. Dette ønske er blevet 
sendt videre til administrationen, som tager det op med 
kommunen, da det er kommunale veje. 
 
Det er blevet besluttet at rive skorstenen ved Hegnet 13 
delvist ned, da der ved en reparation ikke vil kunne gives 
nogen garantier om holdbarheden i fremtiden. Nedrivnin-
gen sker for at undgå fremtidige faldende sten på tage og 
hoveder. 
 
Asfaldtdækket på Diget 100 vil skulle fjernes og der skal 
lægges noget nyt. Muligheder for at gøre stedet pænt efter 
det nye dække er lagt undersøges og ideer modtages gerne 
af bestyrelsen. 
 
I bestyrelsen har vi godkendt en ansøgning om oprettelse 
af motor– og musikpavillon på Diget 78A. Vi glæder os til at 
se hvad dette kan udklække af gode musikere og mekani-
kere til Glostrups fremtid. 
 
Der vil engang i 2019 blive afholdt en åbningsreception for 
beboerne til markering af Helhedsplanens afslutning. Vi ser 
frem til sammen med jer beboere at fejre Helhedsplanens 
afslutning. 

Afdeling 9  
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På afdelingsmødet d. 11. september blev Susanne Pedersen 
genvalgt som formand til en ny periode på 2 år. 
 
Der blev sagt farvel til de to afgående bestyrelsesmedlemmer 
Anette Thorsen og Bente Schmidt, som har været redaktør på 
beboernyt i mange år, med et tak for den store indsats. 
 
Der blev også budt velkommen til to nye medlemmer Jesper 
Weidick, som tidligere har været suppleant og siddet som fast 
referent, og Merete Møldrup, som har erfaring fra Hvissinge. Og 
til den nye suppleant Pia Bernhard. 
 
Derudover skal der også lyde et tillykke til de to genvalgte med-
lemmer Kim Pedersen og Tine Lichti, og suppleanten Jens Hoff. 
 
På afdelingsmødet blev vi også mødt med den gode nyhed, at 
vi i 2019 ikke kommer til at opleve en huslejestigning udover det 
i helhedsplanen aftalte.  
 
Der oplevedes også en god og meningsfyldt debat om hegn, 
som endte med, at forslaget blev sendt tilbage til bestyrelsen til 
videre udarbejdelse og til senere vedtagelse. 
 
På grund af sygdom var den engagerede dirigent desværre fra-
værende, men til alt held tog vores direktør over og klarede det 

Afdelingsmødet 



Side 6 

Skift af administrator. 
Sagens kerne er, at GN siden foreningens start i 2003, har be-
talt for meget i adm.-bidrag. 
GB`s takstblad siger: antenneforeninger betaler 3% af omsæt-
ningen. Omsætningen fremgår blot ikke i de regnskaber GB 
har lavet.  
Beboerne i Stadionkvarteret har dermed ekstraordinært indbe-
talt mere til fællesskabet i Glostrup Boligselskab, siden forenin-
gens start i 2003. Juridisk er GB orienteret (gennem GN`s ad-
vokat) om et tilbagebetalingskrav på 3 år. OB (Organisations 
Bestyrelsen) har enstemmigt vedtaget ikke at betale de tre år, 
hvilket muligvis betyder en retssag mod GB. 
GB`s ”tilbud” er baseret på boligselskabets udgifter til mange tv
-pakkeskift (primært i forbindelse med de mange genhusninger 
i 2017 og 2018. Da byggeriet meldes færdigt medio 2019, fjer-
nes grundlaget for, at kræve det meget høje adm.-bidrag). An-
dre boligselskaber med helhedsplan, har finansieret pakkeskift 
over Landsbyggefonden, uden merudgift for lejerne, men ikke 
GB.  

Beløbet ligger fast, uanset tilslutningerne.  
 

Nyt administrationsbidrag i alt: 275.000,- kr.  
Det svarer til et beløb på 22.92 kr./mdr. pr. lejemål. 
GB`s eget takstblad 2018. Antenneforeninger (14 kr./mdr.) = 
168.000, - forskel +63,69% 
GN`s gebyr stiger med ca.  
kr. 107.000, men så ville GN  
også modtage en rabat på kr. 
50.000, de næste 3 år (da det  
er brugerbaseret, kan man jo 
stille sig det spørgsmål: hvem 
betaler rabatten)? 
 

Fortsættes på næste side 

Information fra GlostrupNet. 
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Glostrup Rådhus 
43 23 61 00 
 
Borgerservice 
43 23 65 00 
 
Lægevagten/akuttelefon 
13 18 
 
Brandvæsen 
43 96 08 18 
 
Ørsted (Dong energi) 
72 10 20 30 
 
Politi 114 
 

Glostrup Forsyning A/S 
43 20 80 20 
 
Glostrup Apotek 
 4396 00 20 
 
Rigshospitalet Glostrup 
38 63 38 63 
 
Hjælpemiddelcenter 
43 68 65 70 
 
Vestegnens Politi 
43 86 14 48 
 
Alarm 112 

Nyttige telefonnumre 

Information fra GlostrupNet. 
  
 
Fordele for GN-medlemmer: 
GN sparer over 175.000, 
Èn regning med bredbånd og tv 
Man ringer kun til et nummer, ved pakkeskift og lignende 
Hurtigere bredbåndshastighed, men til samme pris 
 
På dette grundlag har GN-bestyrelsen besluttet (der har aldrig 
været en administrationsaftale med GB)., at DKTV (Dansk Ka-
bel TV) skal være foreningens nye administrator.  
 
Nærmere information til beboerne, sendes direkte fra 
DKTV. 
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Renovering 
 
Så har sidste mand været her, og vi har låst døren. Vi har væ-
ret hele renoverings programmet igennem. Først pudsning af 
facaden og ned bankning af altaner, inden vi blev genhuset i 
3½ måned. Hjem til en meget beskidt halvfærdig lejlighed. 
Derefter besøg daglig af mange håndværkere. Jo "de gamle" 
sad ikke længe i ensomhed. Nu nyder vi et rigtig fint badevæ-
relse, og fin luft i værelserne. Håber på en god varm sommer, 
så vi kan få glæde af haven, som er et stort plus for os. Her vil 
vi samle energi ovenpå det forløb. 
 
Mon Jørgen og Anders savner vores daglige opringninger ? 
 
 
A og P Jensen 
Skellet 5 st. 

Læserbrev 

Klubber 
Alle klubber i afdeling 9 opfordres til at sende deres oplysnin-
ger om tilholdssted, kontaktoplysninger og andet til redaktio-
nen og den klubansvarlige på afdeling9@glostrupnet.dk eller 
i postkassen på Diget 17, i kælderen. 
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Driftkontoret 

Vi vil gøre beboere opmærksomme på, at der ikke må parkeres 
på Hegnets P-pladser med firmabiler over 3500 kg. Disse skal 
parkeres på Diget Butikstorvs P-plads. 
 
Ekstra information fra bestyrelsen: 

Regler for parkering i Glostrup 
§1 Køretøjer med en tilladt totalvægt over 3500 kg (lastbiler, 
busser, autocampere m.v.), påhængskøretøjer (trailer, cam-
pingvogne m.v.), motorredskaber og traktorer må i tidsrummet 
kl. 19.00-07.00 kun parkeres, hvor det er tilladt ved særlig af-
mærkning. 
 
§2 Inden for tættere bebygget område kan et køretøj, hvis tillad-
te totalvægt ikke overstiger 3.500 kg standses eller parkeres 
delvist på fortov med maksimalt halvdelen af køretøjet og højst 
2 hjul i køretøjets længderetning, såfremt dette ikke er til fare 
eller ulempe for færdslen på fortovet. 
 

Hovedstadens Beredskabsregler for 
tilkørselsveje 
I henhold til vejledningen om brandveje skal der gøres opmærk-
som på, at brandkøretøjer skal have 4,8 meter i bredden til par-
kering og ar-
bejdsplads. 
 
Dette trumfer 
andre gælden-
de parkerings-
regler. 
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Lektiecafé 

 
 
Kære forældre. 
 
Så er lektiecaféen ved at være klar til at blive taget i brug og 
derfor er vi glade for at kunne meddele, at vi starter lektieca-

feen op i oktober. 
 
Det vil være muligt for børnene at kunne få lektiehjælp fra 0.- 9. 
klassetrin alt afhængigt af faget. 
 
De skal blot medbringe deres lektier, penalhuse, 
cromebooks og gode humør. 
 
Du kan finde Glostrup Boligsselskabs lektiecafé 
Hegnet 1 i kælderen hver onsdag kl. 16-17. 

 
Vi glæder os til at se jeres børn og vi er startet op fra  
onsdag d. 3. oktober kl. 16-17. 
 
Med venlig hilsen 
Jesper og Tine   
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”Kom-på-plads” hjælp 
Afdelingsbestyrelsen i afd. 9 tilbyder hjælp. 
 
Vi vil gerne tilbyde vores assistance til de beboere, som har 
brug for hjælp ifm. helhedsplanen.  
 
Hjælpen er gratis og frivilligt. Vi kommer altid 2 personer. Vi 
laver altid en aftale i forvejen og evt. en tidsbegrænsning.  
 
Vi tilbyder socialt samvær, hyggesnak, udpakning af flyttekas-
ser og at sætte ting på plads m.m.  
 
Hjælp til kontakt til helhedsplanen. Kontakt til nabohjælp, evt. 
via Facebook. Hjælp til kontakt til driftkontoret eller andre.  
 
Vi samarbejder gerne med familie, venner og naboer om opga-
verne. Det er ok at sige nej og nej tak.  
 
OBS: Vi udfører ikke arbejde som andre har 
som profession (f.eks. Håndværkere, hjem-
mehjælp mf.) Vi udfører ikke tunge løft ol. 
 
Kontakt afdelingsbestyrelsesmedlem  
Mette Frydenlund 
Mobil: 93393190 

Hvis du vil bytte din lejlighed, og du opfylder kravene hertil, kan 
du sætte din annonce her i bladet. 
Kravene til byttelejlighed finder du på www.gb.dk 
Venlig hilsen Redaktionen 

Byttelejlighed 
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Det ”Digitale” Driftskontor 

Online selvbetjening – året rundt og døgnet rundt 
 
Du kan anmelde fejl og skader via internettet, når det passer 
dig, og det er nemt at bruge, for du bliver ”hjulpet” igennem.  
Gå ind på hjemmesiden www.gb.dk - eller tast http://fejl.gb.dk i 
din browser - (uden www). Hvis du vil prøve for sjov, hvordan 
det virker, så tast http://demo.gb.dk – her kan du gøre, hvad du 
vil uden at ødelægge noget. 
 
Vi håber, du bliver glad for de nye muligheder. 
 
Med venlig hilsen 
Glostrup Boligselskab 
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Driftskontoret: om maling, tapet mv. i lejligheden: 
  
I forbindelse med, at Glostrup Boligselskab har indgået en af-
tale med Flügger om køb af maling  til vedlige-
holdelse af boligafdelingerne, så har Glostrup 
Boligselskab også aftalt med Flügger,  at be-
boere i Glostrup Boligselskab kan opnå en 
rabat på op til 30%  på Flüggers produkter 
ved forevisning af sygesikringsbeviset i butik-
ken. 
 
Sønder Ringvej 41 D, 2605 Brøndbyvester  

Vaskeri 

Hvis vaskemaskinen, slyngen eller tørretumbleren går i styk-
ker, kan du ringe til ”Servicecentralen” på 47 31 50 10 eller 
driftkontoret. Du må gerne sætte en ”FEJL” seddel på maski-
nen, så vi andre ved at den er fejlmeldt. 
 
Hvis det er betalingspanelerne, er det ”Saniva”, der skal have 
en fejlmelding via betalingspanelerne. 
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   HELHEDSPLANEN 
Hvem henvender jeg mig til? 

BEBOERKOORDINATOR - Enemærke & Petersen a/s’ bebo-
erkontor Pavillonen, Stubben 5  
 
Klager over håndværkere, adgang til lejemålet, Støv- og støj-
gener.  
Mail: stkv@eogp.dk Telefon: 22 15 33 09 
Telefonisk henvendelse man-tors kl. 13.30 - 14.30  
Åbningstid for personlig henvendelse:  
Mandag - torsdag kl. 07.30-10.00 samt  
Torsdage i ulige uger kl. 16.00 - 17.00  
 
Hvor sendes klager til  
Klager vedr. håndværkerne sendes direkte til E&P. (Glostrup 
Boligselskab modtager kopi) 
Klager vedr. flyttefolk sendes til Arne Simonsen. 
Klager over fejl i tilvalg sendes til Jørgen Reimann.  
Klager over manglende signal (tv/internet) sendes til driften. 
Klager over mangler efter indflytning/håndværkernes aflevering 
sendes til driftskontoret via vores nye online system fejl.gb.dk 
 
Vigtigt 
Man skal klage umiddelbart efter en skade er sket, eller en 
hændelse er indtruffet. Hvis man venter med at klage, kan det 
blive svært at bevise, at der er tale om en skade, man ikke selv 
har lavet efterfølgende.  

 
OBS: 
Støjende arbejder på udearealer må kun udføres fra kl. 8-16.  
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Årets haiku 

Et aldrende blad 

Fældet af tidens klinge 
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MEDARBEJDERE I HELHEDSPLANEN 

Byggesagskoordinator Jørgen Reimann 
Pavillonen, Stubben 5 
Telefon 93 39 10 20 
E-mail jr@gb.dk   
Træffes: onsdag kl. 14-16. 
Andet tidspunkt kan aftales. 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektmedarbejder Christina Søndergaard 
Pavillonen, Stubben 5 
Telefon 93 39 15 20 
E-mail cs@gb.dk   
Træffes: man-torsdag kl. 9-11  
            samt onsdag kl. 14-16 

 
 

     

Jørgens fokusområder: 
Byggesagen, beboertilvalg, kort 
genhusning fra moderniserings- 
boliger, individuelle tilpasninger 
efter håndværkere. 

Christinas fokusområder: 
Varslinger, beboertilvalg, kort 
genhusning fra moderniserings-
boliger, individuelle tilpasninger 
efter håndværkere. 
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Fælles mail til medarbejderne på helhedsplanen: 
 

helhedsplan@gb.dk 

Servicemedarbejder Anders Engbirk                                   
Pavillonen, Stubben                                           
Telefon 93 39 99 20                            
E-mail ae@gb.dk                      
Træffes: man-torsdag kl. 8-14   
      
 
 

Anders fokusområde: 
En hjælpende hånd til beboere i moderniseringsboliger. 
 
 
 

 
Genhusningskonsulent Arne Simonsen 
Pavillonen, Stubben 5 
Telefon 60 29 60 38 
E-mail as@kubenman.dk  
Træffes: onsdag kl. 14-16 
 
 

 

Arnes fokusområde: 
Genhusning og flytning fra lejligheder der sammenlægges eller 
ændres til tilgængelighedsboliger. 

MEDARBEJDERE I HELHEDSPLANEN 

http://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiaieCYtvDXAhXDBZoKHZqMDvAQjRwIBw&url=http://docplayer.dk/47061026-Beboer-nyt-februar-2017-nr-1-glostrup-boligselskab-afdeling.html&psig=AOvVaw0d-y6L_jreUdadHdq-1SZk&ust=
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Bredbånd og telefoni  
 

Bredbånd og telefoni med fordele via foreningen 

Dansk Kabel TV er udbyder af bredbånd og telefoni i Glostrupnet. Da det er 

en fælles aftale foreningen har tegnet, kan der være store besparelser at 

hente for dig som beboer, ved at benytte foreningens bolignet.  

 

Tilmelding sker på www.danskkabeltv.dk/bestil, hvor du også kan se ha-

stigheder og priser. Du kan også kontakte 69 12 12 12 og tilmelde dig over 

telefonen. Tilslutningen er hurtig og enkel, da stikket allerede er monteret i 

alle boliger. 

 

Support og vejledning 

Har du brug for hjælp eller vejledning, har Dansk Kabel TV åbent for sup-

port alle ugens dage. Der er mulighed for support via telefon og mail. Sam-

tidig kan du også få hjælp via fjernstyring, hvor supporteren kan ”overtage” 

din computer og foretage en opsætning udefra. 
 

Trin-for-trin og videoguides 

Du finder en masse guides på www.danskkabeltv.dk/guides hvor du også 

kan finde videoer, som bl.a. guider dig i hvordan du optimerer dit trådløse 

netværk. 
 

Få en SMS når der planlægges driftsarbejde 

Det sker i sjældne tilfælde, at der planlægges drifts-/

vedligeholdelsesarbejde lokalt i foreningen, der kan gå ud over forbindel-

sen til bredbånd og telefoni. I de tilfælde har du mulighed for at blive ”live-

opdateret” via SMS, hvor Dansk Kabel TV vil varsle og orientere løbende.  

 

Husk at tilmelde dig drifts-SMS på www.danskkabeltv.dk/selvbetjening. 

 

Mulighed for tilkøb: Trådløs router og Sikkerhedspakke 

Dansk Kabel TV tilbyder 3 trådløse routere, som er testet og godkendt til at 

fungere optimalt på Glostrupnets netværk. Prisen er nogenlunde den sam-

me, som hvis du køber routerne i butikken, men ved at købe dem gennem 

Dansk Kabel TV, får du en router der er sat op og klar til brug for start, samt 

hjælp til den daglige brug 

Læs mere om routerne på: www.danskkabeltv.dk/router 

http://www.danskkabeltv.dk/bestil
http://www.danskkabeltv.dk/guides
http://www.danskkabeltv.dk/selvbetjening
http://www.danskkabeltv.dk/router
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GlostrupNet 

 
Bredbånd, telefoni og kabel-tv  
Har du brug for kundeservice/support, kontakt Dansk Kabel TV: 
• Tlf.: 69 12 12 12 
• Mail: ks@danskkabeltv.dk / via formularen på kon-

takt.danskkabeltv.dk 
• Web: www.danskkabeltv.dk 
 
Åbningstider 
Kundeservice (spørgsmål vedr. abonnement, regninger m.v.): 
• Mandag-torsdag kl. 09:00-17:00 og fredag kl. 09:00–16:00. 
Support (hjælp til opsætning, fejlfinding m.v.): 
• Mandag-fredag kl. 09:00–20:00 samt weekend- og helligdage 

kl. 10:00–16:00. 
   Der holdes lukket den 24. og 31. december samt 1. januar. 

Kabel-tv: TV-pakker 
Se oplysninger om tilgængelige 
TV- og radioprogrammer 

• Web: kundeser-

vice.yousee.dk/tv/
kanaloversigter 

 

Driftsstatus 
 
For bredbånd og telefoni, se driftsinformation på: danskka-

beltv.dk/drift 
 

For kabel-tv, se driftsinformation på: yousee.dk/drift 
 

Bliv opdateret via sms ved driftssituationer: 

1. Gå til danskkabeltv.dk/drift 

2. Indtast din adresse 

3. Gå til feltet ”Sms driftsinformation” 

4. Indtast dit kundenummer + mobilnummer og klik ”Tilmeld” 

http://www.danskkabeltv.dk


Bestyrelsen for afd. 9 

Formand                               
Susanne  Petersen             
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Næstformand 
Peter Madsen 

Kasserer 
Poul Schmidt 

Kim Pedersen  

Mads Andersen 

Merete Møldrup 

Mette Frydenlund                  

Bettina Vincent 

Suppleanter: 
 
Jens Hoff 

Pia Bernhard 

Jesper Weidick 

Tine Liechti 

Per Froholdt 
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Udvalgsliste 
 
Byggeri, friarealer og Vaskeri: 

Per Froholdt  
Mads Andersen 
Peter Madsen                                                  
Poul Schmidt 
Jens Hoff 
 
Selskabslokalet: 
Peter Madsen 
Susanne Petersen                       
Bettina Vincent 
Tine Liechti 
Kim Pedersen  
 
IT: 
Kim Pedersen 
Jesper Weidick 
Mette Frydenlund 
Peter Madsen 
Merete Møldrup 
 
 

Beboeraktiviteter: 
Susanne Petersen 
Peter Madsen 
Jesper Weidick 
Bettina Vincent 
Pia Bernhard 
 
Bladudvalget: 
Jesper Weidick 
Tine Lichti 
Mette Frydenlund 
 
Klubber: 
Poul Schmidt 
Kim Pedersen 
Per Froholdt 
Bettina Vincent 
Tine Liechti 
 
Budget og Regnskab: 
Mette Frydenlund 
Susanne Petersen 
Peter Madsen 
Mads Andersen 
Jens Hoff 

Afdelingsbestyrelsens formand træffes på flg. måde 
 

På telefon 25 37 15 64 kun mandag til torsdag mellem kl. 18.00—kl. 19.00 
Og ikke i Juli og December måneder 

 
Indlæg, spørgsmål og/eller kommentarer til afdelingsbestyrelsen kan ske 
her: Post: Diget 17, kælderen. E–mail adresse: afdeling9@glostrupnet.dk 

Facebook: Afdeling 9 - Stadionkvarteret, Glostrup 
På hjemmesiden www.gb.dk har afd. 9 sin egen side. 
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Ejendomsfunktionærer 

Glostrup Boligselskab 
 
 
 

Driftskontoret for af.9 Stubben 5 
 
Alle henvendelser vedr. Problemer med boligen og den daglige 
drift . 
 
Kontortid: Tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00 kun personligt. 
 
Husk, at I kan indberette fejl og mangler via Keyfax på vores 
hjemmeside www.gb.dk.  
 
Driftsleder:   Dan Levin Hansen 
 
Driftslederassistent:  Kim Frydendahl 
Driftslederassistent:  Nichlas Juhlert Isholdt 
Driftsassistent:  Glen Gregor 
Driftsassistent:  Henrik Kjær Hansen  
Driftsassistent:  Søren Jensen  
Driftsassistent:  Kristian Hansen 

Blåt team: Jens Jensen, Rasmus Axelsen, Peter Poulsen 
 
Grønt team: Danny Abrahamson, Knud Kristiansen,                                  
Mick Hartmann Petersen 
 
Rødt team: Peter Gutschik, Susan Raben, René Andersen 
 
”Flyver”: Thomas Hansen 
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      Beboerhuset 
(Tidligere Selskabslokalet) 

          Diget 78, 2600 Glostrup 
 

Reservation via Glostrup Boligselskab 
Online bookingsystem.  
(Findes på GB’s hjemmeside) 
 

Ved reservation skal lejen betales med det samme. Der skal 
betales med Visa Dankort. Hvis du ikke har mulighed for at be-
nytte dig af bookingsystemet, kan du henvende dig til beboer-
husbestyrer Gitte Johansen sidste mandag i måneden ml kl. 
18.00-19.00 på Diget 78. 
 

For beboere i Glostrup Boligselskabs kan lokalet reserveres  
max. 1 år frem. Datoen skal være overskredet. Her gælder 
først til mølle princippet. Afbestilling af lokalet skal ske 2 må-
neder før lejedatoen til Gitte Johannsen i kontortiden. 
 

Lokalet er godkendt til 50 personer. 12stk borde 180x80 
Der er ingen skarpe knive til rådighed 
 

Priser                                                                                             
Leje pr. dag fra kl. 09.00 - 06.00 (næste morgen)…….1800 kr.
                       
7 timers arrangement tir-ons-tor 09 - 18.00 ……….…..1000 kr.         
Ekstra fre-lør-søn pr dag……………….……………...…. 800 kr.       
Ekstra hverdag tir-ons-tor pr. dag………...……….……...600 kr.
   
Beboerhuset udlejes ikke mandage, i juli må- 
ned mellem jul og nytår. Udlejningen er lukket 
i juli, mellem jul og nytår samt helligdage. 
 

Telefon: 40860952. Træffetid og telefontid: 
Den sidste mandag i måneden ml. kl. 18 - 19. 
 

Venlig hilsen Gitte Johannsen                                                 
 

            Gitte Johannsen 

Afløser for Gitte er Klaus Køhlert 
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Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86  

 

e-mail: gb@gb.dk  
www.gb.dk 

 

Beboerservice 
Åbningstid: mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  

samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 

 

Akutordning 
SSG - Skadeservice  

70 26 79 63 
 

Kan kontaktes: 
 mandag-torsdag kl. 14.00-10.00  

fredag-mandag kl.12.00-10.00  

Driftskontoret  
Glostrup 

Stubben 5, 2600 Glostrup 
 

Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 
tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  

 
 

Meld fejl og skader   
www.gb.dk   

Online - selvbetjening - når det passer dig! 

http://www.gb.dk
http://www.gb.dk

